

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Форма по ОКУД	Код
По ОКПО	322005
По ОКПО	
По ОКПО	
По ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	9/2017
дата	20.07.2017
Вид операции	

Заказчик : МБДОУ «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД», 238434, Калининградская обл., Багратионовский район, п. Южный- 2

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ», 236004, Калининградская область, г. Калининград, ул. К. Назаровой, д. 16, литер Б 1

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: г. Багратионовск

(наименование, адрес)

Объект: Устройство ограждения в МБДОУ «Нивенский детский сад» по адресу: Калининградская область, Багратионовский район, п. Южный-2

(наименование, адрес)

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	до
1	11.08.2017	20.07.2017	11.08.2017

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					кол-во	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж металлических решетчатых панелей, 10 панелей	договорн.	мп	8		18377,00
2	2	Демонтаж металлических столбов, 100 столбов	договорн.	мп	0,8		22913,00
3	3	Установка металлических столбов высотой до 4 м с погружением в бетонное основание (на 219 м/п), 100 столбов	договорн.	мп	0,66		41532,00
4	4	Цена поставщика. Столб квадратный оцинкованный, окрашенный 60*60*2500 под бетонирование, шт.	договорн.	шт	66	717,61	47362,00
5	5	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей высотой до 2 м (219 м/п), 10 панелей	договорн.	мп	6,5		18843,00
6	6	Цена поставщика. Комплект крепежа Прямой типа ККП 60.60.20 ОЦ., компл.	договорн.	шт	195	83,20	16224,00



*Директор* *АКТУ - ОКЕ - Грант* *Алекс АС*

7	7	Цена поставщика. Панель ограждения тип ПТС02/2500.1730.200.30.447 ОД, шт.	Договорн.	шт	65	1539,20	100048,00
8	8	Устройство ворот из готовых металлических решетчатых панелей, 10 калиток	Договорн.	мп	0,1		143,00
9	9	Цена поставщика. Ворота "Смарт", комплект	Договорн.	шт	1	16807,00	16807,00
10	10	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей, 10 калиток	Договорн.	мп	0,1		143,00
11	11	Цена поставщика. Калитка "Смарт", шт.	Договорн.	шт	1	7909,00	7909,00
Всего по акту:							290301,00
НДС 18%							52254,00
Всего с НДС							342555,00



Подрядчик:

Генеральный директор ООО «СТРОЙ ГРАН ИНВЕСТ»

*[Handwritten signature]*

Подпись

Галанов Р.А.  
расшифровка подписи



Заказчик:

Заведующий МБДОу «НИВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

*[Handwritten signature]*

Подпись

Стенникова Н.П.  
расшифровка подписи



*[Handwritten signature]*